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Socialinių reikalų skyriaus

vedėjai Audronei Grainienei    

DĖL TRUMPALAIKĖS SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ TEIKIMO PLĖTROS 

Panevėžio  socialinių  paslaugų  centre  (toliau  –  Centras)  pagal  projektą  „Panevėžio

socialinių  paslaugų  centro  paslaugų  plėtra,  II  etapas“  nuo  2014  metų  teikiamos  dienos  ir

trumpalaikės  socialinės  globos  paslaugos.  Trumpalaikę  socialinę  globą  vienu  metu  teikiame  5

Panevėžio miesto gyventojams. Atlikus analizę buvo stebimas paslaugos poreikio augimas. 2018-

10-17 centras kreipėsi į Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją ir

Socialinių reikalų skyrių su siūlymu plėsti  socialines paslaugas didinant  vietų skaičių iki 7. Tai

buvo įtraukta į 2019 metų socialinių paslaugų planą.

Vykdant  2019-06-21  Panevėžio  miesto  savivaldybės  tarybos  sprendimu  Nr.  1-236

patvirtintą 2019 metų Socialinių paslaugų planą, 2019-08-12 Centras kreipėsi į Socialinių paslaugų

priežiūros departamentą prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos dėl licencijos trumpalaikei

socialinei globai teikti didinant paslaugos gavėjų skaičių ir tikslinės grupės papildymo.

Informuojame, kad Panevėžio socialinių paslaugų centrui 2019-08-20 Socialinių paslaugų

priežiūros departamento prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos išduota Licencija socialinei

globai teikti Nr. L000000822. Licencijos rūšis: institucinė socialinė globa (ilgalaikė, trumpalaikė)

suaugusiems asmenims su negalia, senyvo amžiaus asmenims (veiklos rūšis: ilgalaikė, trumpalaikė

socialinė  globa;  socialinės  globos  įstaigos  tipas:  socialinės  globos  namai;  tikslinė  grupė,  kuriai

licencija  suteikia  teisę  teikti  socialinę  globą:  suaugęs  asmuo  su  sunkia  negalia  (1  asmeniui),

senatvės pensijos amžių sukakęs asmuo su sunkia negalia (3 asmenims), senyvo amžiaus asmenims

(2 asmenims), suaugęs asmuo su negalia (1 asmeniui)). Iš viso 7 asmenims.

Prašome  inicijuoti  Panevėžio  miesto  savivaldybės  tarybos  2019-05-30  sprendimo  „Dėl

didžiausio  vietų  skaičiaus,  maitinimo  įkainių,  socialinių  paslaugų,  teikiamų  Panevėžio  miesto

socialinių  paslaugų  centre,  sąrašo  patvirtinimo  ir  savivaldybės  tarybos  sprendimų  pripažinimo



netekusiais galios“ Nr. 1-180 1.2. punkto pakeitimą ir patvirtinti 7 vietas trumpalaikei socialinei

globai teikti Socialinės globos ir pagalbos skyriuje.

Informacija konfidenciali ir skirta tik tarnybiniam naudojimui.
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